
訴訟確定賠償件數

新收案件件數

已結案件件數

訟訴件數

協議成立賠償金額

協議成立賠償件數

賠償總金額

(協議成立賠償金額+訴訟判決賠償金額)

未結案件件數

行使求償權總件數

依第3條賠償件數

(協議成立賠償件數+訴訟判決賠償件數)

依第2條賠償件數

(協議成立賠償件數+訴訟判決賠償件數)

訴訟確定賠償金額

行政懲處（戒）人數

行政懲處（戒）件數

獲償總金額

獲償總件數

臺北縣政府警察局98年1月至6月辦理國家賠償事件處理情形統計表

5舊收案件件數

16

0

0

15

6

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0


